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Zatacznik Nr 4 do SIWZ
wzor oswiadczenia wstepnego — przestanki wykluczenia

Goscieradow dn. 09.08.2019 r.

Zamawiajacy:

Gmina Gos$cieradéow
Goscieradow Ukazowy 61
23-275 Goscieradow

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP0.271.9.2019 na ,,Uzupelnienie infrastruktury
rekreacyjnej i spoleczno-kulturalnej w Wélce Goscieradowskiej”.

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamOwien publicznych udziela odpowiedzi i wyjasnien na pisemne zapytanie wykonawcow
dotyczace tresci SIWZ:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z zapisami Dokumentacji technicznej — Szkic sytuacyjny — Zamawiajacy wskazal
odcinek G1-G2 — umocnienie grobli ptytami azurowymi. Prosimy o wyjasnienie czy nalezy
zamontowa¢ plyty na istniejacej podbudowie czy tez nalezy przygotowac teren przed ich
utozeniem. Jezeli teren powinien zosta¢ przygotowany przez Wykonawce prosimy o
uszczegotowienie zakresu zadan.

Odpowiedz

Umocnienie grobli na odc. G1-G2 nalezy wykona¢ z betonowych plyt azurowych o wym.
100x75(73) x12 (12,5) em tj. na powierzchni 300m2 (3,0x100,0m) na istniejacej nawierzchni
grobli od strony wody.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z zapisami Dokumentacji technicznej — Szkic sytuacyjny — Zamawiajacy wskazat
odcinek W1-W15 — stanowiska wedkarskie wraz ze schodami. Prosimy o wyjasnienie czy
schody moga zosta¢ wykonane z gotowych prefabrykatow betonowych. Czy schody powinny
by¢ zbrojone? Prosimy o uszczegélowienie w tym zakresie.

Odpowiedz

Schody moga zosta¢ wykonane z gotowych prefabrykatow betonowych. Prefabrykaty winny
by¢ trwale i przeznaczone do celu jakiemu majg shuzy¢.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z zapisami przedmiaru w odniesieniu do stanowisk wedkarskich Zamawiajacy, jako
obowigzkowe uzupelnienie nawierzchni z kruszyw lamanych. Prosimy o wyjasnienie czy



i recpopotta RQolubelside i I
Program Regionalny - Jhulé:ﬁ‘ iﬁff‘e» Rozwoju Regionalnego

uzupelnienie powinno zosta¢ wykonane wokol stanowisk czy jako droga dojscia do
stanowisk?

Odpowiedz

Uzupelnienie nawierzchni kruszywem powinno by¢ wykonane zgodnie z opisem zawartym w
przedmiarze robot tj. o powierzchni $rednie Sm2 na jedno stanowisko (np. dojscie do
schodow, teren przy stanowisku wedkarskim itp.)

Pytanie nr 4:

W odniesieniu do zakresu prac zwigzanych z wykonaniem stanowisk wedkarskich prosimy o
udostepnienie  dokumentacji technicznej szczegélowo opisujacej sposéb wykonania
stanowisk. Na podstawie szczatkowych informacji wynikajacych ze szkicu sytuacyjnego
Wykonaweca nie jest w stanie oszacowaé kosztow wykonania tego elementu zamdwienia, tym
bardziej, ze brakuje jakichkolwiek wytycznych Zamawiajgcego oraz niezbednego projektu.
Zwracamy uwage, iz czg¢s¢ stanowisk jest usytuowana w wodzie a c¢zg¢s¢ na nasypach w
zwiazku z czym tym bardziej istotne jest doprecyzowanie sposobu wykonania robot. Zgodnie
z zapisami art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych - w sposéb jednoznaczny i
wyczerpujacy. za pomocg dostatecznie doktadnych i zrozumialych okreslen, uwzgledniajac
wszystkie wymagania i okolicznosci moggce mie¢ wplyw na sporzadzenie oferty.

Odpowiedz

Stanowiska wedkarskie wykonane z elementow prefabrykowanych w ksztalcie lit. ,.L” nalezy
lokalizowa¢ w miejscu istniejgcych o wymiarach zgodnie z opisem w przedmiarze robot i
dokumentacji gdzie krotszy bok bedzie ustawiony pionowo w wodzie stanowiac jednoczesnie
podpore stanowiska a bok dtuzszy (poziomy) oparty na gruncie stanowil bedzie nawierzchnig
stanowiska wedkarskiego. Jedno stanowisko wedkarskie skiada si¢ z dwoch jednakowych
elementow ustawionych obok siebie.

PRZYKLADOWY PRZEKROJ
STANOWISKA WEDKARSKIEGO

Zwir schody

2wir  plyta prefabrykowana typu L

ISTN. GRUNT
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Pytanie nr 5:

Zgodnie z zapisami Dokumentacji technicznej — Mala architektura — Zamawiajacy wskazal
bardzo szczegélowe wymiary lawek betonowych utrudniajgce rzeczywista mozliwosé
zaoferowania produktow innych niz producenckie, wskazane w dokumentacji techniczne;.
Prosimy o dopuszczenie marginesu wymiarébw w granicach 15-20% tak by mozliwe bylo
zaoferowanie produktéw rownowaznych.

Analogicznie w odniesieniu do wymiaréw betonowego kosza na Smieci - prosimy o
dopuszczenie marginesu wymiaréw w granicach 15-20% tak by mozliwe bylo zaoferowanie
produktow rownowaznych.

Odpowiedz

Zamawiajacy w dokumentacji okreslit parametry poszczegélnych elementéw wyposazenia
malej architektury. Wprowadzone sg takze wymiary z tolerancja, ktéore Wykonawca moze
dobra¢ wg. uznania. Pozostale parametry poszczegdlnych elementéw nalezy przyjac zgodnie
z dokumentacjg.

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, ze na istnieje mozliwo$¢ wjechania na groble ciezkim sprzetem
niezbednym do prac np. koparka.

Odpowiedz

Jezeli pytanie dotyczy grobli G1-G2 to wyjasniamy, ze do umocnienia skarpy plytami
azurowymi nie ma potrzeby wprowadzania cigzkiego sprzetu. Do wykonania tego zakresu
robot wystarczajace jest wykorzystanie koparko-tadowarki na kolach gumowych o wadze
max. 6,5 tony i na takg Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 7:

Zgodnie z zapisami Dokumentacji technicznej — Szkic sytuacyjny — Zamawiajgcy wskazat
odcinek W1-W15 — stanowiska wedkarskie. Prosimy o wyjasnienie w jaki sposob maja zosta¢
wykonane stanowiska W6 oraz W7 — czy znajdujg si¢ na nasypach?Jak ma zosta¢ wykonana
$ciezka dojécia do stanowisk? W jaki sposob nasypy maja by¢é wzmocnione?Prosimy o
udostepnienie przekroju. Jakie technologiczne rozwigzanie zostalo przewidziane przez
projektanta?

Odpowiedz

Stanowiska wedkarskie W6 i W7 nalezy wykona¢ w analogiczny sposob jak wszystkie
pozostate. Nie przewiduje si¢ wykonywania innych dodatkowych robot.
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Pytanie nr 8:

Prosz¢ o odpowiedz, z jakich materialow nalezy wykona¢ urzadzenia placu zabaw. Jezeli
Zamawiajacy jest w posiadaniu grafik/zdjeé urzadzen projektowanych prosimy io ich
udostgpnienie.

Odpowiedz

Dokumentacja techniczna okresla konkretny material czesci urzadzen zabawowych. Pozostale
urzadzenia nalezy przyjaé jako mieszane (metalowo-drewniane-ptyta HDPE) — og6lna zasada:
urzadzenia montowane na kotwach metalowych malowanych proszkowo osadzonych w
fundamencie betonowych, konstrukcja zestawoéw na shupach z drewna bezrdzeniowego osr.
min. 120mm, impregnowanych i malowanych powierzchniowo, lancuchy ze stali
nierdzewne), elementy dekoracyjne i zabezpieczajace ze sklejki wodoodpornej z ptyty HDPE.
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